
2020年 12月 23日 

 

令和 2年度静岡県臨床検査精度管理調査報告会 

WEB開催のお知らせ 

 

一般社団法人 静岡県臨床衛生検査技師会 

会  長 大石 和伸 

学術部長    羽切 政仁 

 

 平素より、（一社）静岡県臨床衛生検査技師会の活動ならびに静岡県精度管理事業に、ご

支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、新型コロナ感染症の感染拡大を警戒し、12月 13日（日）に静岡県男女共同参画セ

ンターあざれあにて開催を予定しておりました令和 2 年度静岡県臨床検査精度管理調査報

告会ですが、「令和 2年度 静岡県臨床検査精度管理調査WEB報告会 プログラム」の内容

で 2021年 1月 24日（日）にWEBにて開催をいたします。 

 従来の開催形式とは異なりますので、会員の方々、ならびに実務員の方々には大変ご迷惑

をおかけいたしますが、ご理解いただくようお願い申し上げます。 

 なお、参加につきましては、日臨技HPからの事前参加登録となりますので、詳細につい

ては「令和 2年度 静岡県臨床検査精度管理調査WEB報告会 プログラム」をご確認くださ

い。 

 


